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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 86,220 100,282 -14,062

2.교직원 복지 및 역량강화 62,254 76,316 -14,062

2.교직원복지 59,654 73,716 -14,062

2.교통보조비 8,640 12,240 -3,600

1.교직원복지비 8,640 12,240 -3,600교통보조비  -3,600,000×1회 -3,600,000

3.장기근무가산금 19,200 26,450 -7,250

1.교직원복지비 19,200 26,450 -7,250장기근무가산금  -7,250,000원×1회 -7,250,000

4.부양가족수당 5,440 7,280 -1,840

1.교직원복지비 5,440 7,280 -1,840부양가족수당  -1,840,000원×1회 -1,840,000

5.정액급식비 11,520 16,320 -4,800

1.교직원복지비 11,520 16,320 -4,800정액급식비  -4,800,000원×1회= -4,800,000

7.자녀학비수당보조비 2,004 976 1,028

1.교직원복지비 2,004 976 1,028자녀학비수당지급  1,028,000원×1회= 1,028,000

8.명절휴가비 4,800 2,400 2,400

1.교직원복지비 4,800 2,400 2,400
(성립전)명절휴가비  (200,000원×12명×1

회)=
2,400,000

2.학생복지/교육격차 해소 730,921 751,126 -20,205

1.급식 관리 582,515 600,126 -17,611

1.학교급식운영 582,515 600,126 -17,611

1.급식재료구입비 315,713 296,562 19,151

1.급식용식재료비 315,713 296,562 19,151급식재료구입비  19,151,000원×1회 19,151,000

2.조리원인건비 81,465 88,003 -6,538

1.무기계약직원인건비 74,772 81,258 -6,486기본금  -6,152,000원×1회 -6,152,000

퇴직금  -1,333,020원×1회 -1,333,000

연차수당  999,000원×1회 999,000

2.무기계약직원법정부

담금
6,693 6,745 -52

국민연금,건강보험,장기요양,고용보험,산

재보험  -52,250원×1회
-52,000

4.급식운영비 17,830 45,014 -27,184

1.일반수용비 8,020 12,000 -3,980기구수리비  -2,171,300원×1회 -2,171,000

소모성물품구입비  -1,809,100원×1회 -1,809,000

1 발행일 : 2016-03-06



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

2.상하수도료 0 12,102 -12,102상하수도료  -12,102,000원×1회 -12,102,000

3.연료비 7,979 15,000 -7,021가스요금  -7,021,000원×1회 -7,021,000

4.기타공공요금 1,831 5,912 -4,081전화요금  -329,000원×1회 -329,000

소독비  -60,000원×1회 -60,000

잔반수거비  300,000원×1회 300,000

LPG요금  -3,992,000원×1회 -3,992,000

5.영양사인건비 26,625 26,130 495

1.무기계약직원인건비 24,478 24,131 347기본금  220,000 220,000

퇴직금  155,000 155,000

연차수당  -28,000 -28,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,147 1,999 148

국민연금,건강보험,장기요양,고용보험,산

재보험  148,000
148,000

6.우유대금 29,145 32,680 -3,535

1.우유대금 29,145 32,680 -3,535우유대금  -3,535,000원×1회 -3,535,000

3.교육격차 해소 86,889 86,975 -86

1.급식비지원 18,033 18,119 -86

1.친환경쌀지원(군청) 18,033 18,119 -86

1.급식용식재료비 18,033 18,119 -86친환경쌀지원비(군청)  -86,000원×1회 -86,000

4.학생복지 32,148 34,656 -2,508

2.학생복지운영 31,548 34,056 -2,508

1.신입생교복구입비 21,888 24,396 -2,508

1.일반수용비 21,888 24,396 -2,508신입생교복구입비  -2,508,000원×1회 -2,508,000

3.기본적 교육활동 330,399 332,751 -2,352

1.교과 활동 196,065 198,072 -2,007

1.교과활동지원 48,050 48,550 -500

1.보결(대상)수업관리 0 500 -500

1.운영수당 0 500 -500보결수당  -500,000원×1회 -500,000

4.예술 교과활동 4,848 6,500 -1,652

1.미술교과운영 4,548 6,200 -1,652
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1.교육운영비 4,548 6,200 -1,652재료구입(2,3학년)  -1,652,000원×1회 -1,652,000

6.특수교육 교과활동 36,501 36,356 145

5.특수교육지도사인건비 145 0 145

1.기간제직원인건비 145 0 145기본급  145,000원×1회 145,000

2.창의적 체험활동 134,334 134,679 -345

4.진로활동 47,425 47,770 -345

1.끼꿈터운영 1,355 1,700 -345

1.교육운영비 1,355 1,700 -345포트폴리오구입비  -345,000원×1회 -345,000

4.선택적 교육활동 116,817 114,275 2,542

3.독서활동 39,564 40,022 -458

1.독서활동운영 39,564 40,022 -458

3.사서인건비 25,464 25,922 -458

1.무기계약직원인건비 23,345 23,803 -458
기본금  (-1,500,000원×1회)+(1,090,000

원×1회)
-410,000

사서업무수당  -48,000원×1회 -48,000

4.교기육성 44,570 41,570 3,000

1.교기운영 44,570 41,570 3,000

4.청평수력발전소 지원금 18,000 15,000 3,000

1.교육운영비 18,000 15,000 3,000
(성립전)청평수력발전소  3,000,000원×1

회
3,000,000

5.교육활동 지원 472,702 472,647 55

1.교무업무 운영 41,544 41,489 55

1.교무학사운영 41,544 41,489 55

1.교무학사운영 2,209 2,454 -245

1.일반수용비 1,914 1,954 -40교육활동홍보제작비  -30,000원×1회 -30,000

출석부구입비  -10,000원×1회 -10,000

2.교육운영비 295 500 -205졸업식용품구입비  -205,000 -205,000

3.교무행정인건비 23,668 23,368 300

1.무기계약직원인건비 21,854 21,554 300퇴직금  300,000원×1회 300,000

6.학교 일반운영 284,621 284,614 7
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1.학교기관 운영 120,432 121,077 -645

1.부서기본운영 53,284 54,374 -1,090

1.교장실운영 13,094 14,184 -1,090

1.일반업무추진비 9,770 10,860 -1,090교직원경비  -143,000원×1회 -143,000

학교운영위원회  -947,000원×1회 -947,000

2.행정지원인력운용 67,148 66,703 445

1.행정보조원인건비 23,133 22,688 445

1.무기계약직원인건비 21,007 20,562 445퇴직금  445,000원×1회 445,000

2.시설 장비 유지 163,284 162,632 652

1.학교시설장비유지 163,284 162,632 652

1.전기시설관리 63,352 63,000 352

2.전기요금 59,392 59,040 352
전기요금  (260,000원×1회)+(12,000원×1

회)+(80,000원×1회)
352,000

2.상하수도요금 11,886 12,000 -114

1.상하수도료 11,886 12,000 -114상하수도료  -114,000원×1회 -114,000

10.소방안전관리 2,034 1,920 114

1.일반수용비 2,034 1,920 114소방시설관리비  114,000원×1회 114,000

11.시설물수선및유지관리 40,599 40,299 300

1.일반수용비 40,599 40,299 300시설물유지보수비  300,000원×1회 300,000

7.학교시설 확충 86,676 86,676 0

8.학교 재무활동 4,511 4,511 0

세출합계 2,112,8672,146,882 -34,015
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